
CRONOSCALATA COL DI PRA'- PIAN DELLA STUA
2022

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

Categoria Femminile

1 222 FELICETTI Giorgia 1998 1:01'02.13 0.00
2 250 TODESCO Monica 1986 1:11'17.28 10'15.15
3 233 MIATELLO Daniela 1966 1:12'44.64 11'42.51
4 261 PILAT Viviana 1967 1:22'56.23 21'54.10
5 265 SORARU' Isabella 1996 1:24'40.87 23'38.74
6 263 FUSINA Gloria 2006 1:39'44.29 38'42.16
7 241 NEVYEL Antonella 1969 2:11'34.45 1:10'32.32

ISCRITTI ...... 8

NON PARTITI ... 1

228 DE COLO' Francesca 1998

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Categoria Maschile

1 227 COSTA Matteo 1995 57'09.25 0.00
234 DE ZAIACOMO Moris 1990 57'09.25 0.00

3 226 COSTA Valentino 1987 57'36.92 27.67
4 276 DE COLO' Daniele 1970 57'45.74 36.49
5 221 CARONTI Luca 1998 59'10.81 2'01.56
6 209 ILLI Alessio 1975 1:00'35.54 3'26.29
7 255 FOLLADOR Daniele 1993 1:01'52.22 4'42.97
8 210 CALDART Daniele 1983 1:03'29.20 6'19.95
9 246 TANCON Stefano 1989 1:05'12.37 8'03.12

10 224 DA RONCH Mirco 1980 1:05'29.60 8'20.35
11 244 PIANI Manuel 1987 1:11'32.84 14'23.59
12 269 SORARU' Tobia 1993 1:12'40.03 15'30.78
13 223 MOTTES Giacomo 1964 1:14'11.49 17'02.24
14 270 RIZ Cristo 1998 1:14'27.97 17'18.72
15 212 PILAT;GIANPAOLO 1977 1:17'39.76 20'30.51
16 215 MORETTI Sandro 1975 1:18'40.17 21'30.92
17 204 SOCCOL Manuel 2008 1:19'31.28 22'22.03
18 257 RIVA Lorenzo 1992 1:20'56.73 23'47.48
19 235 BRANCALEONE Marco 2004 1:21'18.68 24'09.43
20 216 SOCCOL Giordan 1983 1:21'48.45 24'39.20
21 201 SOCCOL Roberto 1968 1:22'48.10 25'38.85
22 252 SOCCOL Carlo 2005 1:30'37.79 33'28.54
23 213 SOPPELSA Loris 1965 1:40'43.29 43'34.04
24 207 FARENZENA Valentino 2002 1:54'07.13 56'57.88
25 205 DE NARDIN Michael 2007 1:54'12.99 57'03.74
26 240 BORTOLOMIOL Alberto 1964 2:21'14.34 1:24'05.09

ISCRITTI ...... 27

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

211 PILAT Pietro 2010

SQUALIFICATI .. 0

27-02-2022  /  Col di Prà F8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

Assoluta

1 227 COSTA Matteo 1995 57'09.25 0.00
234 DE ZAIACOMO Moris 1990 57'09.25 0.00

3 226 COSTA Valentino 1987 57'36.92 27.67
4 276 DE COLO' Daniele 1970 57'45.74 36.49
5 221 CARONTI Luca 1998 59'10.81 2'01.56
6 209 ILLI Alessio 1975 1:00'35.54 3'26.29
7 222 FELICETTI Giorgia 1998 1:01'02.13 3'52.88
8 255 FOLLADOR Daniele 1993 1:01'52.22 4'42.97
9 210 CALDART Daniele 1983 1:03'29.20 6'19.95

10 246 TANCON Stefano 1989 1:05'12.37 8'03.12
11 224 DA RONCH Mirco 1980 1:05'29.60 8'20.35
12 250 TODESCO Monica 1986 1:11'17.28 14'08.03
13 244 PIANI Manuel 1987 1:11'32.84 14'23.59
14 269 SORARU' Tobia 1993 1:12'40.03 15'30.78
15 233 MIATELLO Daniela 1966 1:12'44.64 15'35.39
16 223 MOTTES Giacomo 1964 1:14'11.49 17'02.24
17 270 RIZ Cristo 1998 1:14'27.97 17'18.72
18 212 PILAT;GIANPAOLO 1977 1:17'39.76 20'30.51
19 215 MORETTI Sandro 1975 1:18'40.17 21'30.92
20 204 SOCCOL Manuel 2008 1:19'31.28 22'22.03
21 257 RIVA Lorenzo 1992 1:20'56.73 23'47.48
22 235 BRANCALEONE Marco 2004 1:21'18.68 24'09.43
23 216 SOCCOL Giordan 1983 1:21'48.45 24'39.20
24 201 SOCCOL Roberto 1968 1:22'48.10 25'38.85
25 261 PILAT Viviana 1967 1:22'56.23 25'46.98
26 265 SORARU' Isabella 1996 1:24'40.87 27'31.62
27 252 SOCCOL Carlo 2005 1:30'37.79 33'28.54
28 263 FUSINA Gloria 2006 1:39'44.29 42'35.04
29 213 SOPPELSA Loris 1965 1:40'43.29 43'34.04
30 207 FARENZENA Valentino 2002 1:54'07.13 56'57.88
31 205 DE NARDIN Michael 2007 1:54'12.99 57'03.74
32 241 NEVYEL Antonella 1969 2:11'34.45 1:14'25.20
33 240 BORTOLOMIOL Alberto 1964 2:21'14.34 1:24'05.09

ISCRITTI ...... 35

NON PARTITI ... 1

228 DE COLO' Francesca 1998

NON ARRIVATI .. 1

211 PILAT Pietro 2010

SQUALIFICATI .. 0
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